
DIÁRI0 0FICIAL Do MUNICÍPI0 DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal ne 42/2QO0, de 21 de dezembro de 2000.

CIRCULÇÃO - ELETRÔNlCÂ - EN DEREÇ0: https://duasestradas.pb.gov.brlcategory/imprensa,/diario-oficial/

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ÊSTR,ADAS

AVTSO DE L|C|TAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' OOOOI/2024

Toma público que fârá reâlizar através do Pregoeirc Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Rua do Comercio, 23 - Cent.o - Duas Estradas - PB, por meio do site
httpsr/bnc.org.br/sistema./, Iicitaçáo modalidade Prêgão Eletrônico, do tipo menor preço,
para: Aquisições parceladas de pneus diversos, destinados aos veícúlos pÍóprios e
máquinas pêsadas deste Município. Abeúura da sessão pública: 09:00 horas do dia 15 de
Abril de 2024. loício da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessáo pública.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçâmento vigente.
Fundamento legalr Lei Federal n" 14.133121t Lei Complementar no 123/06i Decreto
Municipal no 76/23; InstruÉo Normativa no 73 SEGES/ME/22; e legislaçâo pertinente,
consideradas as alteraÉes posteriores das referidas normas- lnformaçóes: das 08:00 as
'12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) OUVIDORIA NO
SITE. E-mail: .... Éditat: httpr/duasestradâs.pb.gov.br/; www.tc€.pb.gov.bí;
https://bnc org br/sÉtema/; www gov bílpncp 

Duâs Estíadas - pB. 10 de AbÍil de 2024
ERIVELTO DA SILVA FER}.IANDE'S - Pregoeiro Oficial

PUBLICAR:

CIRCULÇÃO

Impresso por convidado em 12/08/2025 15:45. Validação: 4603.8860.7C77.096A.7955.FD4A.026E.C5C6. 
Publicidade do edital. Doc. 40115/24. Data: 11/06/2024 11:32. Responsável: Luis C. M. da Silva.

78

78



João Pêssoa - QuaÉâ.felrr, 03 de Abdl dê 2024 IXárlo OÍLial

T(m Éblicô qÉ fani Élia âtnvn.lo Prcg@iro O6.iâl ê Equipe deÀpoiq sêdi.d. ú
cio, 23 - Cútú - D{a Estradas - PB, por meio do súó tnp6r/bnc-oÍa.br/sisldr. üúaçet
PEsâo Elelnô.ico, do tipo m@or p'!ço, pasr Àguisiçõê! pe.lad6 de preu divels,
vciculos própnos c ú&üúE p€sada desê Municipio. 

^bcrtuE 
da scssâo pública: 09:00 hoús

dc Abnl de 2024. Inicio da fase de lances: paÉ ocoftr ncss6 úestua kssào públicâ.
dêBrBsilir-DF.Re.ursos:p.evisosnoo.çmentovige..FundáíenüJlegàt:LliFe.lerÀln"
Lli Complshsntar n" 123106; Deüelo Municipaln" 7óllli lnsttuçâo Nomaliva no 73
legiíâção peninenie, comid@das as allerôçô€s noíenores das reIêridas norDas
a§ 12:00 hons dosdid ú1€is, ro odcEço supdciudo. Tclefo&: (083) OlIVIDORIA

httpr//düesestrâdÀs.pb.gôv.bí; www.tce.pb,govbri https

Àvrso DE LlctrAÇÁo
PREGÀo ELETRôNtco N. ooooy2o2a

Pf,f,Tf,ITURA MUNtclpAL DE Dora Nôs DROGÁIONTE LTDA, R5 I I 7.297,10i EMPRESA CONQUISTA DISTRIBUIMRÂ DE MEDICA.
MENTOS EPRODI'IOS HOSPTTALARES EIRELI - Rlt 29.169,40; E)(PRISS DISTRIBUIDOR DE
MEDICÂMENIOS LTDA- RS 6.000,00: NOVAST LCOMERCIO DE PRODUTOS HO§PnÂLÂRES
LTDA ME - RS 5.135,00; PANORÂMÂ COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO§ E FARMACEU-
TICOS LTDA - RS 19-605,00; \ry. ÂR UJO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENIOS EIRELI - R$
55.200,00; WLLIAM STEEANINI DE AIMEIDA LIDÂ - RS 231.280,70.

Espetuça - PB, 02 d. Àb.il dc 2024
NOBSON PEDRO DE ÀLMEIDÂ

PREFEITO

À!'ISO Df, ÂOIAMENTO
PREGÀo ELETRôNICo N" ooo4o,ro24

O Presoe;.o Ofrcial côúuicá ô ádàmento ü lbeftuÉ dâ sesào p'lblica do Peeão Elêtrôni.o n
00040/202.1, pao o did 16 de Abnl dc 2024 à l0:00 hoosi e do iÍíciô da iâs d€ loúc6 poE aücr ncseÀ
mesnr s€ssão púb1ica. Referênciar horánô d€ B6silia - DF_ lífoú.çôes: dns o?:30 as I l:30 horas dos
dias úleÀ, na Averida Maior Anausb Bezera.02 - Ccntro - Dola Ines , PB. Telefone: í53) 9?120441-
Urmil: licilacao@)pútdonaind.pb.sovbr
Sile: w*w.poírldúôtu?mslnblicss.com.br

Doía Ines - PB. 02 de Abril de 2024
MÂRIA GORETE DÂ §ILYA

PREGOf,IRO OFICIA!

Prefeltura
de Dua

Prefehura lunlcipal
de Esperança

PRÉrEITTJNAMUNICIPALDEESPERÀNÇÂ

Átrso DE LtctÍÀÇÃo
PREGÀo ELETRôNrco N. ooorT/20r4

TôÀa público que lúá realnar aaavés do Pteg@irc On(ilt e Equipe d€ Àpoio, scdiada na Rú 133/21l

Navâro. 8l? ' Li.iú V€rde - Êsp€mça - PB, por m.io do sir€ rlM ponãldecoúpraspublicas..oú br
ItiiaÇão Dodalidade Plegào Eletrôrico, do tipo meÍor preço, para: CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPEC]ALIZADÀ PARA FORNEC]MENTO DE MÂTERIAL DE EXPEDIENTE PARÁAIENDER Â
DEMANDA DE DI\,ER§ÀS SECRETARIAS DO MT NICIPIO. Abfitura da scsúô pnblicàr I 5:00 horâs
dodiil5deAbrilde2024.lniciod,iàsedelanoesr l5:0l hoÍ{sdô dir l5 deAbrilde 2024. Referêncià:
hoÍário de BÍ{silia - DE RecúBos: lrrevislos nó orçâmerlo !ig.úle. FuÍdaúento leBal: Lei federal
n' l.1.ll3/21; Lci ConrDlemcntâr n' 123/06; lnstruçào Noiinativa n'7:l SEGESÀí822;e legislaçÀo
penr nenle. con. ,dúda\ a. dltm4oei púsrenorei ds rcteídas numó. tniumaçcs' dÀ 0sh0t hin À s
l3h00n,in dos di6 út.is, ro edercço supncit.do. Telcfonci(El) 116l 1801. E-mail: cll@esperdca.
Db.gor.br Edilal: w.lce.pb.Eoybri ww.poíâldeomprâsÍ,ublicô.coú.br; M-gôvb./pncp.

Espetuça PB.l'dc^bril dc 202,1

JUYENCIO RODRIGUES NETO
PREGODIRO OFICIÂL

ESTRTD^S

PR.EFErIUR  MUNICIPÂI, DE ESPIRÀNçÂ

À!,rso DE LrcrTÁçÁo
PREcÁo EÍ,ETRôMCo l\" oom2/2024

Toll públi@ qE feá @lir leavés do PEto€iío O6cial ê Equipe d. Âpoio, redildÂ ú Rú dô CoÍlêr-
cio. 23 - Cmrrc - Dr6 ÊsE d6 - PB, po. meio .lo sil! hüp.://bft-d&bÍ/sistaúr, ticitaçâo modrlidad.
PÉgão Eletiônico, do tipo úeÚ tftço, IráB: Aquisisôês d€ ól@s lúrif@tês ê .bÍivaros dêtioados
es vei@lc pfu6 e l@dc do Múicipio de DuÃ EíradÀ PB. Ab.rtM da sssào públicar 09:00
hoÍss do dia 16 d€ Àbíl de 2024. hicio d! tuc da lanc6: pm @orcr nes mqha sessàr públicâ.

Refmêocià: hoúno dc B6üia - DF. R6uÍsosr prcvistG no orçmetrlo vigente, Furd@cílo le8at Lei
Fcdchl ú' t4.i13,2 t; Lêi Complencnrar r' 12310ó; De(eto Múicipal n" 76123; InstÍução Nomativá
n' 73 sEGEsÀ4E/22; e legislação pc.ti!.ntÉ, coBidÉBdas as ah.Bçôes posteriofts d.s refêridás íoF
ms. IífônÂções: dÀ 08100 4 12:00 hohs dos diss út.is, m edqeço supÉcitádo. TeLêfoúc (083)
OLryDORIA NO SITE. E-mail: .... Edl.l: hnp://duaB.«Írdd.pb.sôntr/: w.rce.pb.so!.h.r hltF§://
bÍc.ors.br/sistemú $N!.soqbr/pno.

Dús Estràdd - Pts, 1' de 

^bn 
I de 2024

ERJYELTO DÁ STLVA Tf,RNANDES
P.egoclro Ot.l.l

ÂDJUDIcÁçÀo
PREGÃo ELETRôMCo N, ooo5o/2023

Com basc nos clcmoios .oNEtcs {tô pr«sso corcspondenre e obsfladas a disposiçôN da lcgislaçào
!r*enre. 

'e 
e'enre ao PEéi!, rl.xu L.n_íoLls{r2r12l.qucobjeri\a:qQrlSlÇÀOPARcI.LADAOl.

GENEROS ÀLIMEIiTICIOS NÀO PERECTVEIS PARA A MERENDA ESCOLAR PÀRÂATENDER
CRECIIES, ENSINO INTECRAL. INTAN]'IL, FL,NDAMENTAI, E]A. ENSINO ESPbC]AL D
M^Is EDUcAÇÃo Do MuNlcipto DE ESPERANÇA pB DL.R^NTE o ANo LETIvo Dtt 20241

ADJUDICO o seu objelô â: CENTRO ESPÊCIAIIZADO !M IIUTRICÀo ENTERÀI t PÀRENTE-
RAL CENE- R§48.555,00; JCASIFCOMERC'IO VAREJISTADE CEREAIS LTDA RS47.468,00;
RÂIMI'NDO AIJFIMÀR FONSI1CÀ PIRES. RS 462 85OOO.

E plmça PB. 02 dc 

^bril 
dc 2024

JUVf,NCIO ROI'RIGUES NETO
PROCOEIRO OfICIÂL

PREFEITURÂ IIIUNICIPAI, DE DUAS ESTRADA§

PREEEITTJRA MIJNIC]PAL DE ESPERÂNçA

rloMor,oc^çÀo
PREGÃo ELETiôNrco N. ooose/2!23

Nos emús do ÉlaróÍiô 6ÍÁl âpÍdeotrdo pelo Prsgocib Ofciat ê obseNrdo p€ecr d. ÀssGsoria
Júdi.a ref«mre e Prcgio Elerôni@ n'O0O5CV202I- que ójeri\a AQulSrçÀo PAJtcLl-ADA DE
GTNEROS A-LlÀ,tfl§TlCtOS NÀO PERICTEIS PARÁA MIRENDAESCOL R PÀ RÁ ATLII DER
CRECHES. ENSINO INTEGRÀI. INFÀNTIL, FUNDAMENTAL. E'4. ENSINO ESPECIAL E MAIS
EDUcAÇÀo Do MUMCFIo DE ESPERÀNÇÀ-PB DURÁNTE o ÂNo LETlvo DE 2024t HG
MOLOCO o coÍ6potrd6te ptucediú.nto licila6rio .m fivor dê: CENTRO ESPECIAUZÁDO EM
NUTRICAO ENIERAL E PARENTEX-{L - CENE ' R$ 48.555,00j JCASIF coMERcIo VAREJISTÀ
DE CERE^ÍS LID^ - R§ 47-,168,00: RAIMUNDO 

^DELM^R 
FoNSECA IIRES - R$ 462.850,00.
Esperança - PB, 02 dç Abril dê 2024

NOB§ON ?EDRO IIE ALMEIDÀ
PREFEITO

ÂYlso DE LICITAçÃo
PREcÀo ELETRôNrco N" oooo32o24

Toma púülico q@ fâfti Êalia atBvê do PrÊgociÍo Oâçiâl ê Equipe de Âpoio, scdindâ M Rua do
Com@io, 23 - Cslt§ - DG EslÍadd - PB, por mcio do sirê htF6/bft.dg.br/sislda/, licihçno no_
Ôln rde Prceão El€Eônico, <ío ripo mM prcço, ps: Aqúsiçno parelâ& de mreriãis de coDsrirçô.s
divffi, .kstinÀdos ã Se@rdia de hÊzesnú@ n'êlliaôte Éqúsição deven& a . E8É (B@r nos
lMis d.lcúinadG pelo S€tor Compêtdle, dllmtc o ddcicio fi,rcim de 2U4. Abenm dô sssio
públic4 09:00 ho6 do dia 1? de Àbdl de 2024. Ini.io d{ fe .le lanccs: pãE Gorer nes msma s$sâo
públi@- R.feÉscia: hoEno dê Br.siüá - DF. R6úso§: prcvistos no orçamdto ü841c. Fundanêülo
lê8âl: Lei Fedcnl í' 14133/2li lli Complêm€ntâr í" 123/06; Decftlo Muicipal n" 7621; InstruÇão

Norúatiyâ n'73 SEGES,ME/22; c l.gislâção p.riincntc. mnsideÉdÃ 4 alterâçÔe§ pô§têfloB d4 rcfc'
ri&s Íoínâs. Infodaçôes: dâs 08i00 âs 12100 hoBs dos dias úteis, no €ndere{ô süpÉitado. Tclcfoíe:
(083) O! 'IDORIA No SllE. E-MIL .... EdíBL httpl/dues.stnd4.pb.sovbr/; w.tce pb.sov hri
httpsi/ôflc'oÍg'br/sislema/r w'gov']r/pn'p 

Dnas Esr*das pB. l" de 
^hrir 

do 2024
ERryELIO DA SILVA TERNÀNDE§

Pr.8o.lro On.hl

PREFEITUIA MUNICIPAL DE ESPf,RÁNÇÀ Prefeltura Munlcipal
de Gado BÍavo

ÂDJUDrc^çÃo E HoMoLocÂÇÃo
PxEGÃo ELETRôNrco N" ooor ore24

N6 t trm ilo lelrório fml aprMtâd,o pêlo PÍegoêiro Ofcial e obscÍ\{d,o !a@ú da aessoú
.,údi@, rcfer.nte ó PrÊgão Elêt ôni6 oo 00010/2024, q@ obj€dva:AQUSIÇAO PARCETÁDA Df
MEDICAMENTT'S PÂf,AAIENDE& AS NECESSIDÂDES DO IIOSPITAI MUNICIPAL, TARMA,
CIA BÁSICA, §,AMU E TTSIOTERÁIIA DESTE MT'MCiPIO; ADruDICO O ObJ!1O C HOMOI,oGO
á licitáçãô, cm b.sê nos elmmlG corstantcs do p@es @pondentc, os qüâs â!ô an como
ptopooot s l'@cedor.s:A. CO§TACOMERCIOATACADISTÂDE PRODUIOS FARMÁCEUTICOS
rrDA - R§ 872.304J0i ABMED CoMERCIO DE MTIIERIAL MEDICo EosP[À]-ÂR []TDA - R$
I 65.266,72; ÀLLFAMED COMERCIO ÂTÂCÁDISTÁ DE MEDICÀMENTOS LTDA - RS 422-000,l0;

TAEFEIIURA MUNICIPÂL DE GÁIX) BRAVO

RÀTrricAÇÃo E ÀtNuDlcaÇÃo
rNf, XIGIBILIDA.DE N' ÍNOOOIODO24

Exposiçeo d. Môtivos qoe is!rui oNos temos d$ e lmentos oNrant.s dâ
s€Nado o parecer itâ,As*sôria JD.idica, hexlgibilidâde d€ Licitãçào n' lN.'0001

34

PREFEITUR,{ MUNICIPÀL DE DUÀS ES'Í'RADÂS

ERI\TLTO DA SILVA T'I]RNANDES

Impresso por convidado em 12/08/2025 15:45. Validação: 4603.8860.7C77.096A.7955.FD4A.026E.C5C6. 
Publicidade do edital. Doc. 40115/24. Data: 11/06/2024 11:32. Responsável: Luis C. M. da Silva.

79

79



96 Á úrúo r,úÀ*,.ri" 1, aL.u,r!rrr\ !ôi,, ir)lr l)rrllilirl,rrl,x

Impresso por convidado em 12/08/2025 15:45. Validação: 4603.8860.7C77.096A.7955.FD4A.026E.C5C6. 
Publicidade do edital. Doc. 40115/24. Data: 11/06/2024 11:32. Responsável: Luis C. M. da Silva.

80

80



DIÁRro OFICIAL DA tl|[IÃo - seção a tsSN 1677 7059 No 63, têrça-fêiÊ, 2 de abril de 2024

avl5o Dr uctrado
PREGÃO ÉLE RôXiCO Sip, N! 23l20?4/FM5

,í{Ât.vo DL l(.tpcÃo \. ol2l2014lov!
ÊoRNLL M'r\lO DF J\'tORMr FOCP'.A-Ap t((RL|B. .t\(O. .tC|DO( | OJ-eO\ pã.,
á eldE' ás dêíàndàs d4 \ê.r
Data de ini.io & tessáo: 76/a4/2024 HOnÁ e LocAL O8h0O ioito horad, nÕ SistetoáI a'ón,.o "mP_Á. OE (OMocÂ5 Pi8.t(Âs' ,.".epon d<rorl'd:pubi.(c..roÍ.br

_ o rD td, podê.à .e ob,,d o/hbo ". rlnoo l-or;,. oe ,"s,rrá "sêrtâJeúa, nã Sâiá de Licúãçôes da P.êfeirurã locãliDdô nà Rua peÍôiio porteã rn, Ê

: -!" " q-o-* ro'" 10 vu.c _(M po,lq oá tràn\pd,e1.b oqô'"r"lLrd ML"co"'de {nguá,o.PÁ Ê .o,,'p }{wpv têtoe.orprà.pLo (;5(oror

OÂNYÀRÁ SOUSA RÔDRIGUES
prégoêúa

ESTADO DA PARAíBA

A PreE.êtrâ, tôrna públlcô que r-êâLüõrá no 3itlô êet.ônicô
M.portaldecoôpÍaspubli@5 @m.bí o Pregãô Eletrônico n! 10/2024cuj. objeto é AquisiçãÕ
de máteae, ,rán.ó ê imprêso paE tôdâs âs rê..êrâriâi municipâis dã preí-êtrlrâ A sêssão
publicâ nô forBa e €trôni.â rerá ôbeft às 03r31hs (Horário de Bíasitia)do dir 15/04/2024

pRÊGÀo El.Ernô,{rco Ne 112024

À PÍêsoeie, tornã oúbll.o que rê:lizâ.á no sitio eletrônlcô
qww.potuldecornpÍa5publicas..om.bÍ o P.egâo Eletrônico n!1112024.!jo oblero é
Áquiskâo diílã e parêlada d€ pãe5, bolachas e bolôs ! a ô dêsênvôllimento das açées
ê prôSramas dâs secretârias municlpah da prefeiiura A 5essão publicâ ôâ iôrma eleúônt.â
seÍá abertà às 14:31hs {llorário de Brarílã)do diá 15/04/2024.

PREFEIÍURA MUNICIPAT DE XINGUARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AICANTIL

.XÍNAÍO D€ CONTRÀTO

viseíle. O edilàl está dhponí!€l no sit€: www.bonltod€sa.tare pb.8ov b. ôu rà redê dâ
Prefeitura. Escrêreciment6 aÍavês do e màjlj li.itãcão@boartodesa.t íe.pb.gov.bt
horárlo dâs 08h:0o às 12h:00 de se8unda a 5êrta feÍa Bonitô d€ sãnta Fé PB, 0l dê

Bôhitó dê sàntâ Fé - PB- 1e de abrl de

A prêBoei.à, tornã públi.ô quê rêãlizêrá no sÍio €leftôni.o
ww p.riálde.ohpra5plblicas..om.br o Presão EeÍôricô nq 12l2o24 cutô objetô é:
conlratação de enpresâ pôri confecçâo de prótêses d€nrárias dentro do pros.ãmã brâsil
soridenle ôo ôuôicípiô. A sessão pública n. loíma €leÍônica será àbê(â às 16,oths
lhaútia Ítê *asitià) dó d)a 1./aa/262a.

,Rr6Ão ÉLÉrnôNrco Nr 1212024

eRr6Ão ErErRôNrco N! 1ilro2a

PREFE]TURA MUNICIPAL DE CURRAL VELHO

avtsos Dt ucraeÂo "
PREcÀo rrEÍRôMco N! 1ol202a

OBIETO: AquÊição parcehda dê Pnels, cám.ras de ar e protêtoret destinadôs à frôtô de
veiculos da MlnicÍpio de Alcanril - PS- FUNDAMENTO TEGAL: Prê3ãô Étêrrôôi.o nr
00007/2024. DOTAçÃO: Re.ú6os OrdináriÕsi OO4.OO1-SaCREIAR|A OE EDUCÂaÂO,
CULÍUÂÀ E ÊSPORÍES 04004,12.361.1005.200A . MANTER ÁS AT1VIDÁDES DO ÊN5INO
ÊUNDAMENÍAL(MOÊ) 04004.12.361.1005.2011 - DÊSENVOLVÉR ATIV|DÂDES COM
FECLIRSOS DO 

'NDE 
040a4.12.361,10O5.2O53 , MÂNUÍENçÃO 0O ENsINO ÉUNDÂMENTAL

FUNDEB 30% 04004.12.361_1005 2012 - tú^NlJa. DAs ÂTlV. DE TRÂNSPORTE ESCOIAi
06.006 F|JNoo MUNTCIFÂ| D! SAúôE 06006.10.122.1008.2020 - oÊSENVOLVER AS
AIIVID,dDES DO FUNDO MUNICIPÂL DE SA 06006.10.301,T003-2022 DÊSENVOLVER ÁS
aTivtDÀoEs Do pacs 06006.10.301.1008_2021 DESENVoLVER Ás ÂTtvtoaoEs oE sÁúDÊ

PÁB 06006.10,301.1008.2023 - DaSENVOLVEE AS ÁÍtVroADÉS DO ESF
06005.10.302.1008.2027 DESENVOLVTMENTO OÊ AçÕÊS 0A MEOIA E ALTÀ COMPLEX|O
06006.10.3o1.100a.2030 , MANUTENçÃO DAS AT]V]DÀDES DO NASF
06006.10_f02.1ma,2023 DESENVOLVTMENTO DÁS ÂTIVIDAD€5 00 SÀMU
06006.10.302.100a.2029 MANUÍINçÂo oÁs arvtDADEs Do caps ô?oo7-FUNDo
MLJNTCTPAL DE AS5|5T€NCIÀ SOC|ÀL 07007,0a.122.1009.2033 DESENVOLVcR AS AT|V. DO
F. MUN'C. OE AssISTÉNCIA O8,OO8.SECREÍARIA OE INFRAESIRUÍURA
03003,15.122.1010,2041 - OESENVOLVER AS ÀT]V}DAOES DE INFRÁ ESTÂUÍIJÁÂ O9.OO9.
sEcRfÍÀRIÀ DÊ aGRtcllLÍuRA o9oo9 20.6ôa m11,2043 MÁNUTENçÂo DAs alrvtDADÉs
DÀ SEC DE ÂGRICULTI]RA E O0O986 3,3.90,30,00,0€ MATER]ÂL D€ CONSUMO FONTE 50o
569 570 571576 604 621 631 66q 7m 710 VlGÊNarÂ. 21é . nnál d. pvêr.i.iô íin2n..n
dê 2024. PÁRÍES CONTRATANTES: Pr€feitura Municipal dê Al.antil e: fi Nq 00041/2024
26.03.24 - PNEUMAX L]!A R$ 79-419,60; cÍ Nq 00042/2024 - 26.03.24 - CHEVROMAIS

COMEfiCIO 0E PECÁs, ACaSSORIOS t LUBRIFICÁNiÊS LÍ04 ÂS 140,022,72; CT Nq
ooa43/2o24 - 26.03.24 - tARlSsE LEONTÁ DE PONÍE5 NER| RS 33.356,00.

avtso Df ÁDJUotcÂçÂo E HoMotoGaçÀo
PREGÃo ELEÍRôr{tco Ír 7/2024

Nos lermos do reiaróÍio nnal aoresentâdo peo Preâoetô oficiál e obseryôdo
paÍe.er da Assessoria l!ííd1.a, ref€rÊntê ao PÍeBão Eleirônico ns 00007/2024, qle objet val
Aquisiç5o parcela& do Pnêus, câmaês dê ãr ê prôtêtôí6, destinãdôr à fÍota dê v€í.ulos da
Município d. Álcâftil P3; ÂOJUDICO ô objêtô e HOMOLOGO a licitaçãÕ, .om basê nos
el€mentos cônstãnl€s do pro.esso corêspôndênte, os quais apôntam cómo própônêntê!
vêncedores: CFÊVnOMA|5 COMfRCIO DE PECAs, AC[5SORiO5 E LUARIÉ|CÀN,IS LTDA R5
140.022,12r |ÁRISSE LEONIA DE pONTES NÉRl- RS 33.356,00; pNEUMAX LTDÂ - ÂS 79.419,60.

Al.ãntil - PB, 14 de Màrçú dê 2024
CICERO IOSE FERNANDES DO CÁRMO

PREFEITURA MUNlclPAL DE BONITO OE SANTA FÉ

AVISO DE CREDENCIAMENTO N! 1/2024

objero: chãmaúento Públlco para c.edeôciâmento de pêsrôã juridi.á pâÍa
prêsiàção de !êrviçôs d. plãntôcs médicos fó HOSPIIaL HONOÂrNA TÂVÀÂES DE
ÂlSlrRQUERQUE, parã ãtender ãs ne.esidãdês da se..etâr à Munlcipâlde saúde Bonito de
Sãntã Fé PB A documentãção e termo de crêdenciamento deveri ser €nhegue em
pr mêlra sêssãô atê o dia 15/04/2024, às 09:00 ho.as.

aonito dê sántá Fé PB, 1e dê àúll de 2024.
TRÁNCLMAGNA FEIÍOsÁ PINTO

4ênrê dê contrataçãô

Â pregoena. bína púbi.o qu€ reêlizãrá nô snlo Élêtrônicô
M.po.ta ldecomprâ splbll.as côm.b, o PrêAão ELêtrôncô Nq 13/2024 cuiô Objetô é:
Aqukiçãó de êqulpàfrentôs e hàteriêl perhànenre paÊ êtenÍlêí as ne.essidades da
iêÚetâria de saúdê do municipiô. A sessà. pública fô roróa eletÍônlca será aberta às

08:01hs (Ho.ário de srasilrã) do dià r6/04hA24.
Os edita§ €stão disponiveis nos sites: ww.portaldecomp.aspublicas.com.br,

ww.bonitodesàntaÍe.pb.gov.br ou Mural de Li.itaçôês do TCE P3. EscaÍe.mentos:
Íelefone: 1033) 3490-17s0 ou àtràvés dô e maiL: lcltacão@bonitodesantaÍe.pb.eov.br, no
hôráÍio das 03h:00 à5 12h{0 de segunda â sexÉ feirâ Leeislãçãô apliú!êl: Lê Federôl n e

Bonito de santa Fé - Pa, 1e de abril de 2024.
FRÂNCIMAGNÀ FELTOSA PINÍO

PrêBóenâ

PRETE]TURA MUNICIPAL DE CABEDELO

RtsuLTÁDo ot xaBrurÂçÁo

'OMADA 
DE PREçOS NT 2/2024

ObJ"IJ (O\'9A'A\AO DI ÍMPFISA t5OLC'ALIIÁDÀ PÀRÂ A I\L(L'!ÃO DÁ
qttoPMÁ DÍ qL'o\o-ts I rora5 Do ÍIqoY Boa (Íct(ço) oL r o., Do M.\ ' Proo,

a PRÉÊÉlÍuRA MIJNICIPAL DÉ CABEDELO/PB, atávês dá Sêcrêtâria d€ Cômpras

e Licitacôes, tôrna Fúbiicô parà.onhêcimemo dos interÊssados, de..ordô côh âs

dhpo)!o. dd rê .-.e'" 4 36ob.c- d rr3,- rÀ(ÀO a
empr.§ã MPA coNSTRLJçÕtS E PARTICIPACÕE LTDA a§ ràzõê§ quê molivãràm o

iülÂamêntô eícôntràmrÊ à dispôsicão dos interessados junto à CPL, no endeÍêçô Rúa

creusa losefa Moratô, n' 355, 2 andar, sãla 204, ÊdiÍi.io san Patrlci, l.te.maÍês, nestâ

cidade Dos atôs decoúentd do prúcêdimÊntô licitalóÍic, .àberão re.utsôs nd têrmôs do
Alr. 109, da Lei Fêderal ..8.666/93 ê suas àlrê.âçõe5. câro não exisra re.!Íso
admjnist.arivo qdânro. eía dêcisão, li.a êstabelêcido desde iá o dlâ 10/04/2024 às o9:0o
horss parâ a reàlnâção de nova resãô púbr.a com ô nnalidade de promover a aberluÍa
do enlelôpe ns 02, .ontendo â p.oposta de prêçú da empresa hãbililada.

cãb€deLo/P8, 27 de ma.ço de 2024
BAMOI{ SORRTNTJNO BAT 5TA

Prêsile.te da cPL

AVISO

IOMADA DE PREçOS DE NE 9/20'3

rNTERPosrÇÃo DE BEcuÂso
A Prelêitu.ã do Muni.ipio de Curalve hô/PB, vem àÍavés do Preridente da cPL

tôr.a. públicô pã.à conhecimentô dos inte.essados, à interposlção dê rêcurso adminf$arivo,
pela êmpÍesa: DEL ENGÉNHÁR|A EIREL CNpl: 17.415.942lmo133, ênt.egue !iâ êmall às

!A:44 hoe\ da dia olAA/7o24, lôÍormêÇõês: No hô.áôo das 08:00 âs 1l:00 hoÍas dos dias

úteit nô ehdê.êçô slprã.itádo. Or interê5sâdôs p odêrão te r âcesro a ifrplgnáçãa ná lntêAra

aúâvés do ende.eçô httpsr//.uÍalvelho.pb sov br/ê.ê§. a inloÍmãcâo/licitacoei

Âvt50 0f cRfDtNc,ÀMEflTo Nc 2/2024

objêro, cÍede.ciahentô dê empresas interêssadâ§ pâ.a â prestação de seryiços
médi.os e liasnGticos pór meio de.ê.u6oi humanos e tecnolósicos, lncl! ldó â

TêLêmÊdi.lnà, Í€lê'laudo e serulco! coúDlêmentares oara âtênd mêmo slplEm€ntar ao
sus, tudô êrd .onrôrmidadê .ôfr os têrmô., condiçõe§, e.pêcíicãçõêr e dêrair êrigênciâr
Â do.!mentaçãô ê têrmo de cred.h.iâmênto d€vêrá reí entregue em pÍlme*a restão atê
o dia 1sl04l2024, às 10,c,0 horas

os intê€ssâdôs poderãô solicilar o .redênciamento ã qualqueÍ tempô, desde

FFÁNC]MAGNÀ FEIIO'A P NÍO
Ácent. dê cônÍâração

Àvlso DE cnEDEÍ{ctÂMENTO r 3/2024

Obleto: Aquisição d,ê Eêíêros âlimÉnii.i.s diretamente dà
emprêe.dêdor fâmiliàr .oral e ías organruações, pôra atendihênto da

do Muni.iplô, na Alenidâ Aurea Oâs de Âlmeida, Ne 223, CenÍq Aoôho de Santa Fé.

dos alunos rarrlc! àdo5 na nedê,úun.iDâL dê Ensino de Bonltó de santa
rnteresados pôdêrão apresentar a d«lmenlação íoll.it3dã e o píojêto de
03:00 hs .té 12:00 ht até o dia 16/04/2024, ía sôla de reúnióes do 5etoí de

Sonito de strnta Fé PB, 1! de âbrl de 2024
fRANCIMAGNA FEIÍOsÀ PINÍO

Â8ente de coivôraçãô

sêdiâda na Rua do comêi.iô, 23 - cêntro - Duâr Êstmdas

www tce pb.sov.br, http s://b n c. oís brsinené, ww eov.b./pncp

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

rorn. público que Íará Íealiuar através do

_íp //on..or3 o'sarpnà/.,,."(;o rodi'ddde P'P3:.

dã 15 de abnl dê 2024. RêcuEosl prê-vistos nô ôrÉmênto
Federal re 14 !ll/21r Lêi cômplementar n, 123/06; oê«eto
Nôrmàtivâ ns 73 SEGES/ME/22; e legidãção pertinêntÊ,

dôs referldas nôrmâs. lnÍoínações: dái 03:00 às 12 00 horã!

Âvt§o DE tlcrÍÁçÃo
PfiÉGÃO EtErRÔNiCO lle v2024

pãrã: Aqlisçôes parcêladàs de pneus dive6os, dêttiradôs âos
pa$das deste Mún,cipiô. Âb€ftu.a da sessãô públi.â ê ini.io dà

sur.âcitado Íêleíone: (083) OUVlDoRla No SlÍE. Edital

Duas Eíradâs ' P3, 1e de abrll de 2024
ÉÊIVÉLTO OA 5ILVA FERNANOES

Impresso por convidado em 12/08/2025 15:45. Validação: 4603.8860.7C77.096A.7955.FD4A.026E.C5C6. 
Publicidade do edital. Doc. 40115/24. Data: 11/06/2024 11:32. Responsável: Luis C. M. da Silva.

81

81


